指定アスベスト廃棄物処理完了届出（報告）書
□□○○年○○月○○日

   （宛先） 新潟市長

   発注者  ○○○様

              住 所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

      届出（報告）者   新潟市○○区○○町○丁目○番○号

                                氏 名（法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

株式会社○○ 代表取締役 ○○ ○○

                  電話番号 ○○○－○○○－○○○○

 下記のとおり指定アスベスト廃棄物の処理が完了したので，新潟市アスベストの排出

及び飛散の防止等に関する条例第１１条第２項の規定により届け出ます（報告します）。

記

  指 定 工 事 の 場 所 新潟市○○区○○町○丁目○番○号
  （指定工事の名称）○○○○○解体工事

  指定工事の発注者 氏名又は名称 株式会社○○ △△工場

  住 所 新潟市○○区○○町□丁目□番□号

  電 話 番 号 ○○○－○○○－○○○○
  指定工事の下請負人 氏名又は名称 株式会社□□□□

  （下請がある場合） 住 所 新潟市○○区○○町△丁目△番△号

  電 話 番 号 ○○○－□□□－□□□□

  特別管理産業廃棄物 管理責任者 ○ ○ ○ ○
  管理責任者の氏名 電話番号 ○○○－○○○－○○○○

  アスベスト排出等作
□□○○年○○月○○日から□□○○年○○月○○日まで

  業の実施の期間

  指定アスベスト廃棄
種 類 吹付け材 保 温 材 耐火被覆材 断 熱 材 そ の 他

  物の種類及び数量等

  数 量
○○㎥ ○○㎥ ○○㎥ ○○㎥ ○○㎥

  (単 位)

  指定工事の 飛散防止 固形化 〔 コンクリート ・ その他（     ）  〕
  場所におけ 措置 二重こん包

  る措置 保管方法 プラスチック袋 ・ 密閉容器 ・ その他（     ）

  受託業者（運搬 氏名又は名称 株式会社○○○

  の委託がある場 住 所 新潟市○○区○○町○丁目○番○号

  合） 電 話 番 号 ○○○－○○○－○○○○

  運  当該運搬に係る許可番号 ○○○

  運搬開始年月日 □□○○年○○月○○日

  運 搬 量 上記指定アスベスト廃棄物の全量 ・ その他（     ）

  運 搬 方 法 車両（トラック）○○トン車 ○台 ・ その他（     ）

  搬 積 込 方 法 人力で積込み ・ その他（     ）

  荷 姿 プラスチック袋 ・ 密閉容器 ・ その他（     ）

  飛 散 防 止 方 法 荷台に覆い ・ その他（○○○○○）

  積 替 保 管 有・無 積替保管場所の所在地 ○○○○○

該当する事項以外は抹消する

該当する事項以外は

抹消する

記載例

  受託業者 (運搬 氏名又は名称

  運 の再委託がある 住 所

  場合） 電 話 番 号

  搬  当該運搬に係る許可番号

  ＊ 運搬開始年月日            年  月  日

  再 運 搬 量 上記指定アスベスト廃棄物の全量 ・ その他（     ）

  委 運 搬 方 法 車両（トラック）  トン車  台 ・ その他（     ）

  託 積 込 方 法 人力で積込み ・ その他（     ）

   荷 姿 プラスチック袋 ・ 密閉容器 ・ その他（     ）

  飛 散 防 止 方 法 荷台に覆い ・ その他（     ）

  積 替 保 管 有・無 積替保管場所の所在地

  中 受託業者(中間処 氏名又は名称

  理の委託がある 住 所

  間 場合） 電 話 番 号

   当該中間処理に係る許可番号

  処 中間処理の方法 溶融固化 ・ その他（     ）

  中間処理物の性 性 状

  理 状及び量 量(単位)

  受託業者(運搬の 氏名又は名称

  運 委託がある場合） 住    所

   電 話 番 号

  搬  当該運搬に係る許可番号

  ＊ 運搬開始年月日            年  月  日

  中 運 搬 量 上記中間処理物の全量 ・ その他（     ）

  間 運 搬 方 法 車両（トラック）  トン車  台 ・ その他（     ）

  処 積 込 方 法 人力で積込み ・ その他（     ）

  理 荷 姿 プラスチック袋 ・ 密閉容器 ・ その他（     ）

  後 飛 散 防 止 方 法 荷台に覆い ・ その他（     ）

   積 替 保 管 有・無 積替保管場所の所在地

  受託業者 (最終 氏名又は名称 株式会社○○○

  最 処分の委託があ 住    所 新潟市○○区○○町○丁目○番○号

  る場合） 電 話 番 号 ○○○－○○○－○○○○

  終  当該最終処分に係る許可番号 ○○

  処 分 場 名 称 株式会社□□□ 構 造   管理型 ・ その他（  ）

  処  所 在 地 新潟市○○区○○町△丁目△番△号

   電 話 番 号 ○○○－□□□－□□□□

  分 最 終 処 分 量 上記中間処理物の全量 ・ その他（○○○○○）

  処分終了年月日   □□○○年○○月○○日

添付書類

１ 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第１２条の３第２項から第４項まで若しくは

第１２条の５第６項の規定により送付を受けた産業廃棄物管理票の写しを複写機に

より複写したもの又は同条第４項の規定による通知の内容を出力した書面

２ 指定アスベスト廃棄物の処理の委託に係る契約の内容に変更があった場合は，変更

後の契約書及びこれに添付された書面の写し

該当する委託業者がある場合は

必要事項を記入する